
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI RAVENNA

5 RAVENNA # Villaggio di Partenza 5.5 13.45 13.45 13.45

3 RAVENNA # km 0 0.0 0.0 145.0 13.55 13.55 13.55

5 San Marco ; sp.45 3.7 3.7 141.3 14.00 14.00 14.00

9 Russi - Loc. Godo : sp.38-sp.253 7.8 11.5 133.5 14.12 14.11 14.11

12 Bagnacavallo # sp.253 8.4 19.9 125.1 14.25 14.24 14.22

12 Lugo # v.Piratello 5.6 25.5 119.5 14.32 14.31 14.29

13 Santagata sul Santerno # sp.253 4.5 30.0 115.0 14.39 14.37 14.35

P.L. #

11 Massa Lombarda # v.V.Veneto-v.Mart.Libertà -sp.253 3.6 33.6 111.4 14.44 14.42 14.40

PROVINCIA DI BOLOGNA

18 Sesto Imolese # sp.253 9.4 43.0 102.0 14.58 14.55 14.53

18 Villa Fontana # sp.253 11.5 54.5 90.5 15.13 15.10 15.06

25 Svinc. di Budrio # sp.3 6.3 60.8 84.2 15.23 15.19 15.15

25 Bagnarola : sp.3 6.3 67.1 77.9 15.31 15.27 15.23

21 Svinc. di Granarolo : sp.3 2.3 69.4 75.6 15.34 15.30 15.26

21 Svinc. per Castel Maggiore ; ss.64 3.5 72.9 72.1 15.39 15.34 15.30

26 Sabbiuno ; v.Matteotti-sp.46 2.7 75.6 69.4 15.43 15.38 15.34

30 Castel Maggiore # v.Gramsci 3.2 78.8 66.2 15.48 15.43 15.38

26 Fumo : sp.3 2.7 81.5 63.5 15.51 15.46 15.41

25 Sala Bolognese # sp.3 9.6 91.1 53.9 16.04 15.58 15.53

21 San Giovanni in Persiceto # v.Fanin-sp.568 7.3 98.4 46.6 16.13 16.07 16.01

19 Crevalcore : sp.568 9.6 108.0 37.0 16.26 16.19 16.13

PROVINCIA DI MODENA

20 Camposanto : sp.5-sp.2 9.6 117.6 27.4 16.41 16.33 16.26

24 Bomporto # sp.2 11.0 128.6 16.4 16.57 16.49 16.41

30 Ponte della Perlina # sp.2 9.5 138.1 6.9 17.12 17.03 16.54

35 MODENA # v.Emilia Ovest 6.9 145.0 0.0 17.22 17.13 17.04

NOTE:

Tappa

10
cronotabella

RAVENNA - MODENA km 145

martedì 21 maggio 2019

Traguardo Volante:  

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 32.4

km 98.4   San Giovanni in Persiceto

km 108   Crevalcore

Gran Premio della Montagna:


